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Förslag till beslut 

 

1. Exploateringsnämnden godkänner anmälan av remissvar och 

lägger ärendet till handlingarna. 
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Förvaltningschef 
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 Avdelningschef 

 

 

Jonas Norberg 

Enhetschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen för utbyggd tunnelbana har bett Stockholms stad med 

fler att yttra sig om tunnelbanas utbyggnad från Älvsjö och 

Fridhemsplan. Syftet med samrådet är att informera om 

tunnelbaneutbyggnaden, informera om utredningsarbetet, få in 

synpunkter inför val av lokalisering samt samråda kring om 

projektet antas medföra betydande miljöpåverkan.  

 

Stadsledningskontoret, exploateringskontoret,  

stadsbyggnadskontoret, miljöförvaltningen, trafikkontoret, 

Södermalms stadsdelsförvaltning, Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltning, Hägerstens-Älvsjö stadsdelsförvaltning, 

Kungsholmens stadsdelsförvaltning och Mässfastigheter i 

Stockholm AB, är positiva till att en utbyggnad av tunnelbanan sker 
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i enlighet med Sverigeförhandlingens ramavtal 6. Staden deltar 

aktivt i detta arbete och anser att utbyggnaden av tunnelbanan är 

mycket viktig för såväl staden som regionen. 

 

Förvaltningen för utbyggd tunnelbana har genomfört samråd med 

berörda parter. Förvaltningen för utbyggd tunnelbana genomför 

även kontinuerliga arbetsmöten och delprojektstyrelsemöten om 

tunnelbanans utbyggnad mellan Älvsjö och Fridhemsplan där 

representanter från kontoren deltar. 

 

Det tidiga samrådet, som denna remiss svarar på, behandlade 

framför allt två föreslagna sträckningar mellan Älvsjö och 

Fridhemsplan, en västlig och en östlig. Den västliga sträckningen är 

den som förordats av kontoren då den är något mer gynnsam för 

planerade stadsbyggnadsprojekt så som Årstafältet och troligen mer 

kostnadseffektiv. 

 

Kontoren är i huvudsak positiva till remissmaterialet men har en rad 

synpunkter och medskick som behöver tas om hand av 

förvaltningen för utbyggd tunnelbana. Dessa redovisas i det 

gemensamma tjänsteutlåtandet, bilaga 1. 

 

Exploateringskontorets förslag 

Exploateringskontoret föreslår att exploateringsnämnden godkänner 

denna anmälan och lägga ärendet till handlingarna. 

 

 

Slut 

 

 

 

Bilagor 

1. Gemensamt tjänsteutlåtande dnr KS 2021/790 ”Ny tunnelbana 

till Älvsjö”  
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